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CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 3183171 de 2018
Modalidad: Menor Cuantía

Objeto: “Compra de dos cabinas de extracción y un espectrofotómetro UV- VIS para los laboratorios de la Universidad de Nariño”.

El día diez (10) del mes de diciembre de dos mil dieciocho (2018), la Oficina de Compras y Contratación de la Universidad de Nariño, procede a realizar la
apertura de propuestas y evaluación de requisitos habilitantes y demás requisitos de las propuestas presentadas dentro del marco de la convocatoria
pública de menor cuantía N° 3183171 de 2018. 

A continuación se relacionan las propuestas y su respectiva evaluación al cumplimiento de los requisitos habilitantes y demás:

PROPONENTE
ANALYTICA SAS

(Folios 287)

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA. CUMPLE

CERTIFICACIÓN PARA ACCEDER A LA INFORMACIÓN. CUMPLE

PROPUESTA ECONÓMICA
(No es un requisito habilitante, es un factor ponderable no susceptible de
subsanación) 

CUMPLE
LOTE 1: $16.204.000
LOTE 2: $28.413.000

TOTAL: $44.617.000

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO CUMPLE, no aporta garantía de seriedad de la oferta original, ni el comprobante o
recibo de pago. 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL. CUMPLE

DOCUMENTO DE IDENTIDAD   CUMPLE
CERTIFICADO  QUE  ACREDITE  LA  AUSENCIA  DE
RESPONSABILIDAD  FISCAL  EXPEDIDO  POR  LA  CONTRALORÍA
GENERAL DE LA REPÚBLICA. 

CUMPLE

CERTIFICADO  QUE  ACREDITE  LA  AUSENCIA  DE
RESPONSABILIDAD  DISCIPLINARIA  EXPEDIDO  POR  LA
PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN.  

CUMPLE
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CERTIFICADO QUE ACREDITE LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES
JUDICIALES EXPEDIDO POR AUTORIDAD COMPETENTE. 

CUMPLE

REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO.  CUMPLE
CERTIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LOS
SISTEMAS  GENERALES  DE  SEGURIDAD  SOCIAL  Y  APORTES
PARAFISCALES. 

 NO CUMPLE, no aporta planilla o  comprobante de pago de los aportes a la seguridad
social de los seis (6) meses inmediatamente anteriores a la fecha prevista para el cierre de

la convocatoria.
INSCRIPCIÓN BANCO DE PROVEEDORES CUMPLE
REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES CUMPLE
EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE CUMPLE

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE

CERTIFICACIÓN DE CUENTA BANCARIA CUMPLE
REQUISITOS ESPECÍFICOS PARA PROPONENTES PLURALES.  NO APLICA

Nota. Se informa a los proponentes que la fecha para subsanar las falencias y/o documentos habilitantes es hasta las diez de la mañana (10:00 am) de la tarde del día DOCE
(12) de diciembre de dos mil dieciocho (2018), fecha establecida en el cronograma de la Convocatoria.       
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